
临夏州妇幼保健院医疗设备采购项目中标公告

甘肃中汇硕国际招标有限公司受临夏州妇幼保健院的委托,对临

夏州妇幼保健院医疗设备采购项目进行公开招标形式进行采购，评标

委员会于 2025 年 4 月 23 日确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、招标编号：LXZC11120250091

二、招标预算：379.37 万元（其中第一包：229.00 万元，第二包：

150.37 万元）

三、中标结果内容：详见附件

第一包：

中标人及中标金额：

中标人：甘肃乾懿开商贸有限公司（统一社会信用代码：

91627100MAC8B631XE）

联系人：梁燕燕

联系电话：13893156149

地 址：甘肃省兰州市兰州新区西岔园区九龙江街 2033号 6号楼 E013

中标金额：185.2 万元（大写：壹佰捌拾伍万贰仟元整）

第二包：

中标人及中标金额：

中标人：甘肃铭康源医疗器械有限公司（统一社会信用代码：

91620105MADLM6TP5H）

联系人：王艳

联系电话：17789675521

地 址：甘肃省兰州市安宁区刘家堡街道深安路 360 号（中集理想国

际第 7 层 002、003 室）



中标金额：145.6654 万元（大写：壹佰肆拾伍万陆仟陆佰伍拾肆元

整）

四、定标日期：2025 年 4 月 23 日

五、招标公告日期：2025 年 4 月 2日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 60日内完成交付、安装至验

收合格

七、评标委员会成员名单：

江富翠、李赟、张支凤、马春燕、马会霞

八、公示期限：自公告发布之日起 1 个工作日

九、招标代理服务费：收费标准参照国家计委计价格【2002】1980

号文件规定执行，中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 4.4372

万元（第一包：2.4372 万元；第二包：2.00 万元）。

十、招标人：

采购单位：临夏州妇幼保健院

联系人：马会霞

联系电话：13993379344

单位地址：甘肃省临夏州临夏市民主东路 13号

代理机构：甘肃中汇硕国际招标有限公司

联系人：马晓峰

联系电话：17609304320

单位地址：甘肃省临夏州临夏市陈芳花园 F 区 10 楼 1801 室

监督单位：临夏州财政局政府采购办

联系人：汪科长

联系电话：0930-6222647



甘肃中汇硕国际招标有限公司

2025 年 4月 24 日
第一包

货物名称 品牌 数量 交货期 单价 总价 备注

温控射频治疗仪 半岛 1台 60天 67.6 67.6 /

多光谱皮肤镜图
像处理工作站

博视 1台 60天 40.8 40.8 /

高频电灼仪 半岛 1台 60天 68 68 /

皮下电子注射器
控制助推装置

赛凌 1台 60天 8.8 8.8 /

合计 185.2





第二包

序

号
货物名称 品牌

规格型

号
生产厂家 数量

单价

（元）
总价（元） 备注

1

半导体激光治

疗

仪

金激
光医
疗

SAT-G30
武汉芸禾光电

技术有限公司
1台 535000 535000 无

2
儿童数字 OT 评

估与训练系统
渡康 DK-SPX

石家庄渡康医

疗器械有限公

司

1套 142700 142700 无

3

上下肢运动康

复

训练设备

艾利
特

LIMB TC

深圳市艾利特

医疗科技有限

公司

1套 69500 69500 无

4

超声引导下乳

房

穿刺旋切系统

（进

口产品、专家已

论

证）

麦默
通

SCM-23

泰维康医疗器

械股份有限公

司

1套 460000 460000 无

5
牙科综合治疗

椅
盛田 ST-D303

佛山市盛田医

疗器械有限公

司

1台 26000 26000 无

6 按摩床 昱峰
YF/ZLC-
T-N-N-
（2）

四川昱峰医疗

器械有限公司
2台 900 1800 无

7 针灸专用床 昱峰
YF/ZLC-
T-N-N-
（1）

四川昱峰医疗

器械有限公司
2台 670 1340 无

8 诊断室床 昱峰
YF/ZLC-
T-N-N-
（1）

四川昱峰医疗

器械有限公司
2台 670 1340 无

9 艾灸仪 翔宇
XY-HGJ-

I

河南翔宇医疗

设备股份有限

公司

1台 20000 20000 无

10 手术辅助照明 科凌 KL307Y
江苏科凌医疗

器械有限公司
1台 3500 3500 无



灯

11

短波紫外线治

疗

仪

翔宇
XY-K-ZW
X-II

河南翔宇医疗

设备股份有限

公司

1台 39000 39000 无

12 磁振热治疗仪 翔宇
XY-K-CZ
R-I

河南翔宇医疗

设备股份有限

公司

1台 12000 12000 无

13 观片灯
铭旭
医疗

双联
MXLED-I

I

山东铭旭医疗

设备有限公司
3台 1300 3900 无

14 光固化机
啄木
鸟

LED.F

桂林市啄木鸟

医疗器械有限

公司

2台 1950 3900 无

1 持针器 康基
5*330
弯头

杭州康基医疗

器械有限公司
1把 3360 3360 无

2 持针器 康基
5*330
弯头

杭州康基医疗

器械有限公司
2把 3600 7200 无

3 剪刀 康基
5*330
双动弯

杭州康基医疗

器械有限公司
3把 2280 6840 无

4 双极电凝钳 康基
5*330
双动 直

杭州康基医疗

器械有限公司
3把 8280 24840 无

5 举宫杯 康基 S，M，L
杭州康基医疗

器械有限公司
2套 3900 7800

S 号，M

号，L

号，各

一只

6 吸引器 康基 5*330
杭州康基医疗

器械有限公司
2套 2880 5760 无

7 单极电凝钩 康基 5*330
杭州康基医疗

器械有限公司
3把 1620 4860 无

8 穿刺针 康基 5*330
杭州康基医疗

器械有限公司
1把 1080 1080 无

9 弯分离钳 康基 5*330
杭州康基医疗

器械有限公司
5把 2160 10800 无

10 子宫抓钳 康基 5*420
杭州康基医疗

器械有限公司
1把 2700 2700 无



11 肌瘤钻 康基 5*420
杭州康基医疗

器械有限公司
1把 2200 2200 无

12 双极电凝线 康基 5*330
杭州康基医疗

器械有限公司
1根 1068 1068 无

13 单极电凝线 康基 5*330
杭州康基医疗

器械有限公司
1根 1068 1068 无

1 止血钳
上海
金钟

18cm 直

全齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 把 90 900 无

2 止血钳
上海
金钟

20cm 直

全齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

4把 90 360 无

3 止血钳
上海
金钟

18cm 直

有钩

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 90 180 无

4 止血钳
上海
金钟

20cm 直

有钩

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 90 180 无

5 止血钳
上海
金钟

22cm 直

有钩

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 90 180 无

6 腹膜钳
上海
金钟

20cm 弯

有钩

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 230 460 无

7 组织拉钩
上海
金钟

同向直

角/直角

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

6套 30 180 无

8 持针钳
上海
金钟

20cm 粗

针

上海医疗器械

（集团）有限
4把 80 320 无



公司手术器械

厂

9 持针钳
上海
金钟

22cm 粗

针

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

4把 80 320 无

10 不锈钢药杯
上海
金钟

φ45×3

9

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

4只 14 56 无

11

器械装载篮(侧

边

冲孔型)

上海
金钟

498×23

0×75

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

5只 850 4250 无

12

器械装载篮(侧

边

冲孔型)

上海
金钟

370×23

0×75

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

5只 750 3750 无

13 腹腔吸引管
上海
金钟

20cm 直

形圆头

φ10

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

3根 130 390 无

14 手术刀柄
上海
金钟

4#

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 把 40 400 无

15 骨钩
上海
金钟

27cm 角

式平

H100 扁

柄

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 220 440 无

16 显微止血夹
上海
金钟

反力式

直 L40

横齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 170 340 无

17 持针钳
上海
金钟

22cm 左

双弯 粗

上海医疗器械

（集团）有限
1把 800 800 无



针 0.5

镶片
公司手术器械

厂

18 组织剪
上海
金钟

18cm 角

弯

90°(胆

道)

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 630 630 无

19 分离结扎钳
上海
金钟

20cm

50×14

网纹半

齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 380 380 无

20 分离结扎钳
上海
金钟

22cm77

°×20

带槽半

齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 290 290 无

21 组织镊
上海
金钟

12.5cm

直形

1×2 钩

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 24 24 无

22 医用镊
上海
金钟

12.5cm

横齿（敷

料）

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 16 16 无

23 椎板牵开器
上海
金钟

17cm 固

定式 单

钩 直角

弯 H60

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 720 1440 无

24 椎体张开钳
上海
金钟

后路 角

弯 45°

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 500 500 无

25 椎体张开钳
上海
金钟

后路 角

弯 55°

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 2900 2900 无

26 椎体张开钳
上海
金钟

后路 角

弯 65°

上海医疗器械

（集团）有限
1把 600 600 无



公司手术器械

厂

27 钢丝剪
上海
金钟

24cm 双

关节 圆

头

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 1100 1100 无

28 钢丝结扎钳
上海
金钟

18cm

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 500 1000 无

29 骨撬
上海
金钟

23cm 角

弯 尖头

宽 15

膝关节

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 260 520 无

30 骨撬
上海
金钟

30cm 弯

双尖头

宽 42

髋关节

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 700 1400 无

31 椎板拉钩
上海
金钟

板式尖

头

100×32

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 110 220 无

32 复位钳
上海
金钟

27cm 齿

条指圈

式 直

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 700 700 无

33 复位钳
上海
金钟

27cm 齿

条指圈

式 侧角

弯

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 700 700 无

34 皮肤拉钩
上海
金钟

16cm 双

爪 锐

圆柄

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

2把 140 280 无

35 鼻用镊
上海
金钟

18cm 枪

形有齿

上海医疗器械

（集团）有限
1把 180 180 无



公司手术器械

厂

1 不锈钢换药碗
上海
金钟

φ142×

52

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1只 30 30 无

2 手术剪
上海
金钟

16cm 直

尖圆

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

8把 60 480 无

3 帕巾钳
上海
金钟

11cm 尖

头

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

6把 75 450 无

4 持针钳
上海
金钟

18cm 细

针

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

7把 80 560 无

5 持针钳
上海
金钟

18cm 粗

针

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

7把 80 560 无

6 组织镊
上海
金钟

12.5cm

直形

1×2 钩

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

1把 25 25 无

7 海绵钳
上海
金钟

25cm 弯

有齿 头

宽 10

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

6把 110 660 无

8 组织拉钩
上海
金钟

同向直

角/直角

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

6套 30 180 无

9 不锈钢腰子盘
上海
金钟

178×10

4×25

上海医疗器械

（集团）有限
1只 34 34 无



公司手术器械

厂

10 组织钳
上海
金钟

18cm 普

通 头宽

5

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

4把 75 300 无

11 手术刀柄
上海
金钟

3#

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

3把 47 141 无

12 止血钳
上海
金钟

16cm 直

全齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

16 把 84 1344 无

13 止血钳
上海
金钟

14cm 直

全齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

26 把 84 2184 无

14 止血钳
上海
金钟

14cm 弯

全齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

16 把 84 1344 无

15 止血钳
上海
金钟

16cm 弯

全齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

26 把 84 2184 无

16 组织剪
上海
金钟

16cm 直

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 把 72 720 无

17 组织剪
上海
金钟

16cm 弯

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

8把 72 576 无

18 不锈钢药杯
上海
金钟

φ45×3

9

上海医疗器械

（集团）有限
2只 15 30 无



公司手术器械

厂

19

器械装载篮(侧

边

冲孔型)

上海
金钟

370×23

0×75

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

5只 800 4000 无

20 不锈钢换药碗
上海
金钟

φ142×

52

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

5只 35 175 无

21 不锈钢腰子盘
上海
金钟

178×10

4×25

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

5只 38 190 无

22
双翼阴道扩张

器

上海
金钟

检查

118×37

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

5把 135 675 无

23 子宫颈钳
上海
金钟

25cm 弯

2×3 齿

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

16 把 130 2080 无

24 海绵钳
上海
金钟

25cm 弯

无齿 头

宽 10

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 把 126 1260 无

25 海绵钳
上海
金钟

25cm 弯

有齿 头

宽 10

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 把 126 1260 无

26 子宫刮
上海
金钟

28cm 锐

口 12

六角柄

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

16 把 120 1920 无

27 子宫刮
上海
金钟

28cm 锐

口 10

上海医疗器械

（集团）有限
16 把 120 1920 无



六角柄 公司手术器械

厂

28 流产吸引管
上海
金钟

24cm 单

腔φ6

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 根 35 350 无

29 流产吸引管
上海
金钟

24cm 单

腔φ7

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 根 35 350 无

30 流产吸引管
上海
金钟

24cm 单

腔φ8

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

10 根 35 350 无

31 子宫探针
上海
金钟

28cm 直

φ3

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

20 把 24 480 无

32 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头 4

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

33 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头

4.5

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

34 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头 5

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

35 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头

5.5

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

36 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头 6
上海医疗器械

（集团）有限
15 把 26 390 无



公司手术器械

厂

37 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头

6.5

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

38 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头 7

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

39 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头

7.5

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

40 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头 8

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

41 子宫颈扩张器
上海
金钟

圆头

8.5

上海医疗器械

（集团）有限

公司手术器械

厂

15 把 26 390 无

投标总价合计

大写：壹佰肆拾伍万陆仟陆佰伍拾肆元整

小写：1456654.00


		2025-04-24T02:19:38+0000
	none
	I'm the author of the document




